
Dodatek č. 

e Smlouvě o dílo na zhotovení 

Název zakázky: „Náhrada přejezdu P6639 
v km 68,408 trati Třebovice v Čechách –
Moravská Třebová“
Smluvní strany:

Správa železnic, státní organizace
se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 Nové Město 
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v
spisová značka A 48384
zastoupena: Ing. Miroslavem Bocákem, ředitelem Stavební správy východ

Korespondenční adresa: 
Správa železnic, státní organizace
Stavební správa východ

(dále jen „ “)

číslo smlouvy: E617
číslo jednací SŽ ÚŘ

AŽD Praha s.r.o., správce společnosti „ Společnost P 6639“
se sídlem: Žirovnická 3146/2, Záběhlice, Praha 10, PSČ 106 00
IČO: 480 29 483, DIČ: CZ 480 29
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 14616
bankovní spojení:
zastoupena: Ing. Petrem Faltusem, obchodním ředitelem, na základě plné moci

STARMON s.r.o., další účastník společnosti
Se sídlem: Průmyslová 1880, 565 01 Choceň
IČO: 49285751, DIČ: CZ49285751
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 

Zastoupena: Ing. Jaroslavem Mládkem, jednatelem



Korespondenční adresa: 
AŽD Praha s.r.o., Žirovnická 2/3146, 106 00 Praha 10

(dále jen „ “)

číslo smlouvy: 279

dnešního dne uzavřely tento Dodatek č. ke Smlouvě o dílo uzavřené zveřejněné v
na zhotovení názvem Náhrada přejezdu P6639 v km 

68,408 trati Třebovice v Čechách – Moravská Třebová. 

PŘEDMĚT DODATKU

Smluvní strany důvodu schválení změnového listu stavby (dále jen „ZL“) č.
ust.§ 222 zákona č. 134/2016 Sb.,o zadávání veřejných zakázek, v platném 

znění, dohodly na změně rozsahu předmětu plnění a tím související změně Smluvní ceny:

Zvýšení nákladů dle ZL č. Kč
Snížení nákladů dle ZL č. Kč

Celková změna nákladů dle ZL č. Kč

návaznosti na shora uvedené se mění bod 3.3 Smlouvy o Dílo, který nově zní takto : 

Objednatel se zavazuje řádně provedené Dílo převzít a za řádně provedené a předané 
Dílo zaplatit Zhotoviteli za podmínek stanovených touto Smlouvou Cenu Díla, přičemž 
maximální Cena Díla zaokrouhlená na dvě desetinná místa je:

Cena Díla bez DPH Kč

Cena Dodatečných prací dle ZL1 Kč

Cena Díla bez DPH dle SOD a D1 Kč

devatenáctmilionůdevětsetosmtisícdevětsetpadesátdva korun českých a 
dvacetšest haleřů 

ohledem na shora uvedené skutečnosti se Smluvní strany dále dohodly na změně Přílohy 
č. 4 Smlouvy Díla a její nahrazení novou Přílohou č. 4 ve znění Dodatku 
č. 2, která tvoří Přílohu č. 1 tohoto Dodatku.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto odatkem se nemění a zůstávají 
v platnosti beze změn.

odatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran 
a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 
340/2015 Sb. (zákon o registru smluv), v platném znění.

odatek je vyhotoven elektronicky a podepsán zaručeným elektronickým 
podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis nebo 
kvalifikovaným elektronickým podpisem.



Nedílnou součástí tohoto odatku jako jeho Příloha č. 1 je Rekapitulace ceny
Díla odatku č.

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. přečetly, že s jeho obsahem 
souhlasí a na důkaz toho k němu připojují svoje podpisy.

…………………………………………… ……………………………………………

iroslav Bocák

ředitel Stavební správy východ obchodní ředitel
Správa železnic, státní organizace AŽD Praha s.r.o.



PŘÍLOHA Č. (PŘÍLOHA Č.4 SMLOUVY)

Díla odatku č. 

Rekapitulace Ceny Díla dle stavebních objektů (SO) provozních souborů (PS):



Firma: DMC Havlíčkův Brod s.r.o.

Vícepráce dle ZL č. 1 Méněpráce dle Zl č. 1 Celkem včetně Zl č. 1

Zrušení přejezdu v km 68,408 (P6639)
Náhradní komunikace mezi přejezdy
Zrušení polní cesty
Přípojka NN pro PZZ P6640 v km 68,666
Likvidace odpadů
Všeobecný objekt

Stavba: 23010 Trpík - Náhrada přejezdu P6639 v km 68,408 trati Třebovice v Čechách – Moravská Třebová
Varianta: ZŘ - Základní řešení



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 5492152

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 807013a0-e701-4aa2-a909-53c490e12dc1

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Renata BEZDÍČKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 26.03.2025 09:25:35

Hash komponenty: 8f8a2260402a0a1b562c25d0b60fc72ba25fa5f797811698f187e51bb9a33589

Hashovací funkce: sha256Hex


		2025-03-26T08:25:35+0000




